UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v tham dự tập huấn hoạt động tiêm
chủng trường học Dự án “Nâng cao năng lực thực hiện an ninh y tế toàn cầu khu vực miền Nam Việt Nam”
	Lâm Đồng, ngày      tháng 4 năm 2025

                   Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố
Theo Giấy mời số 933/GM-PAS ngày 16/4/2025 của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc tham dự tập huấn cho cán bộ tuyến tỉnh, huyện về hoạt động tiêm chủng trường học Dự án “Nâng cao năng lực thực hiện an ninh y tế toàn cầu khu vực miền Nam Việt Nam” tại tỉnh Lâm Đồng (Giấy mời số 933/GM-PAS), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố cử cán bộ, công chức, viên chức huyện tham dự tập huấn cụ thể như sau:
1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 7g30 ngày 25/4/2025.
2. Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bảo Lộc. Số 01 Đinh Tiên Hoàng, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.
3. Thành phần học viên tham dự: 01 học viên/huyện (thành phố).
4. Chương trình tập huấn (gửi kèm theo Giấy mời).
5. Kinh phí:
- Kinh phí ăn, ở, đi lại cho học viên tham dự trong thời gian tổ chức tập huấn do Ban Tổ chức chi trả, khoán chi và thanh toán theo hình thức chuyển khoản.
- Riêng học viên ở địa bàn huyện Bảo Lâm và thành phố Bảo Lộc: Ban Tổ chức hỗ trợ kinh phí đi lại, khoán chi và thanh toán theo hình thức chuyển khoản. Các kinh phí khác do đơn vị tham dự chi trả theo quy định hiện hành.
Đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ tham gia đầy đủ, đúng thành phần. Các học viên tham dự đăng ký thông tin trực tuyến trước ngày 23/4/2025 tại đường link http://forms.gle/14whYQnXMFVP3HUe7 hoặc quét mã QR trong Giấy mời số 933/GM-PAS. Học viên nộp Ban Tổ chức giấy đăng ký đại biểu bản gốc (theo mẫu kèm theo) và giấy đi đường có xác nhận của đơn vị.
(Gửi kèm Giấy mời số 933/GM-PAS của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi

	……………………..
………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU THAM DỰ
Hoạt động: Lớp tập huấn cho cán bộ tuyến tỉnh, huyện về hoạt động tiêm chủng trường học Dự án “Nâng cao năng lực thực hiện an ninh y tế toàn cầu khu vực miền Nam Việt Nam”
Thời gian: Ngày 25/4/2025
Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bảo Lộc, Số 01 Đinh Tiên Hoàng, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Khoa/phòng - Đơn vị
	Số điện thoại
	Mã số thuế cá nhân
	Số tài khoản ngân hàng
	Tên ngân hàng (Ghi rõ chi nhánh)

	1

Xác nhận của lãnh đạo đơn vị